cuPJ: 264145259810001 4751-

¡do em reunião
_ii/..ILQ/ .42

Ofício n°. 009/2018 - G P C

Limeira do Oeste - MG, 23 de janeiro de 2018.

ProtwdadOwbmÂÉQÉí

Ao Excelentíssimo Senhor q -

PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO EmTQLJJL/'Líàsârímm
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Roberta Fonseca da Costa
Supervisora de Divisão de

Expediente e Registro
. M t' l .3005

Senhor Prefeito, a "wa 1

Solicitamos alteração no decreto 5486, no sentido de unificar os

valores informados conforme Resoluções n° 167, 168 e Portaria 35 todas de 2017,

com a finalidade de melhorar o modo de lançamento contábil junto a prefeitura

municipal. De acordo com o somatório dos documentos já citados o valor correto do

remanejamento é de R$ 50.901,61.

Solicitamos ainda que seja enviado cópia do decreto alterado a esta

Casa.

Atenciosamente,

AILTO DE ES CAVALCANTE
Presidente

f” 7g” W"A SANDER SE MELO COVIZZI
Contador CRC/MG n° 075891/O-8

AV. COPACASANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CE? 38295-000 - UMEiRA DO OESTE~MG

e-moil: secretaría@limeirodooesie.cam.mg.gov.br